supra, vobis mandamus,in fide et homagio quibus

nobis leneniini lirttiiter injungentes, quod totuni

servicium quod nobis debetis habeatis, apud P01-

tesmutb primo die mensis Septembris proximo

futuro, promplum et paralunt ad transfretanduni

nobiscum in succursum dicte terre. Et lioc nullo

modo omittatis. T. R. apud Westmonasteriuni

,

.xiiij. dieJunii.

3420. Rex venerabili in Ghristo patri W.

,

eadem gracia Batboniensi et Wellensi episcopo
7

,

tbesaurario suo, salnlem. Gum, sicut accepimus.

diversi mercatores de domiuio et potestale régis

Fraucie quasdam naves hominum nostrorum, tam

de regno nostro Anglic quam de Baiona, pro vinis

suis aparlibus Vasconie usque in regnum nostruui

et potestalem dicli régis Fraucie ducendis nuper

frétassent, que cpiidem vina ad loca diversa regni

nostri jam deveuerunt et in locis iliis per pre-

ceplum noslrum rémanent arestati, et velimus

quod mercatores, quorum vina illa fuerint, si

présentes extiterint, seu ipsi qui a mercatoribus

illis ad vina illa custodienda deputati fuerint, inde

babeant in victualibus suam racionabilem susten-

taciouem per visum aliquorum proborum et lega-

lium bominum quos ad boc assignaveritis, donec

1 Voir plus baut. 11° 2000.

2 Voir plus haut, n" a33i.

3 Voir plus haul , n" 2000.

* Jean de Bella-Aqua, ou de Bellew, chevalier du comlé

d'York, semons à l'armée de 1277 à i3oo (Parliam. writs).

5 Publié dans les Parliam. Write, t. I, p. 209.

' Isabelle, lille et héritière de Guillaume d'Albini, sei-

gneur de Belvoir, veuve de Robert III de Roos de Bamlake,

mort le 17 mai 1285; elle avait deux lils : Guillaume, âgé do

3o ans à la mort de son père, et Robert, plus une fille,

Isabelle, mariée à Gautier de Fauconberg. Elle mourul eu

i3oi (Dugdale, Baronage, t. I, p. â/17 ).

' Voir plus haut, n' 32<i4.

3i.
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alittd inde duxerimus ordinandtun. vobis man-

daniiis quod in singulis locis uni vina predicta

in Ira regnum nostrum predictum sic arestantur.

hujiismodi suslentacionem mercatoribus quorum

vina illa fuerint, si présentes exliterint, seu dépu-

tai is ab ipsis ad custodiam vinoruni eoruindem

liabere faciatis in forma predicta.Et Jioc nidlatenns

(imillalis. T. R. apud Ffarham
1

. .xxvij. die Julii.

Per ipsuni regem, nunciante W . de Bello Campo,

senescallo régis
2

.

A. li. x\n -19q/|]

MEMBB. 8 (l\ IXJBSo).

3421. Re\, etc.
1

. diieeto et (ideli suo Johanni

Wake'. salulem. Quia super quibusdam certis et